
تجارت ۶ میلیارد دلاری ایران و چین در ۵ ماه

گمرک چین اعلام کرد: تجارت این کشور با ایران در ۵ ماهه نخست سال 
جاری میلادی به حدود ۶ میلیارد دلار رسیده است.

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی گمرک چین نشان می دهد مبادلات 
تجاری این کشور با ایران در پنج ماهه ابتدایی ۲۰۲۴ به ۵.۹ میلیارد دلار رسیده 
و تجارت ایران و چین در ۵ ماهه ۲۰۲۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش 

۹ درصدی داشته است. 
در ماه های ژانویه تا می سال قبل ارزش تجارت ایران و چین ۶.۵ میلیارد 
دلار اعلام شده بود.واردات چین از ایران در پنج ماهه نخست ۲۰۲۴ با کاهش ۵ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به یک میلیارد و ۸۰۰ 

میلیون دلار رسیده است.
 چین در مدت مشابه سال قبل یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار کالا از ایران 
وارد کرده بود.صادرات چین به ایران در ماه های ژانویه تا می امسال نیز چهار 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بوده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 
کاهش ۱۰ درصدی داشته است. چین در ماه های ژانویه تا می سال قبل چهار 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.بر اساس این گزارش 
چین در ماه می سال جاری ۲۴۵ میلیون دلار کالا از ایران وارد و ۵۹۴ میلیون 

دلار کالا به ایران صادر کرده است.

رشد تجارت ایران و آمریکا 
در سایه خنثی سازی تحریم

در حالی که ایران در تحریم آمریکا و متحدانش قرار دارد، اما دفتر آمار 
این کشور اعلام کرد که صادرات آمریکا به کشورمان رشد ۵۱ درصدی داشته 
است و تجارت دو کشور در سال جاری میلادی رشد داشته است. کارشناسان 
معتقدند رشد تجارت کشورهایی مانند آمریکا که ایران را تحریم کرده به دلیل 
خنثی سازی تحریم هاست؛ در طول سه سال گذشته ایران عضو سازمان های 
اقتصادی مهم در جهان شد. بریکس و سازمان همکاری های شانگهای از جمله 

همین موارد است.
بریکس به دنبال ارز مستقل برای تجارت است و همین موضوع آمریکا را 
نگران کرده است.اخیراً آماری از دفتر آمار آمریکا منتشر شده که نشان می دهد 
صادرات این کشور به ایران در چهار ماهه نخست سال ۲۰۲۴ رشد ۵۱ درصدی 
داشته است.  هرچند این رقم مطلوب نیست، اما رشد آن قابل توجه است.دفتر 
آمار آمریکا گزارش خود اعلام کرد که مبادلات تجاری ایران و آمریکا در چهار 
ماه نخست سال جاری میلادی به ۳۰.۶ میلیون دلار رسیده است. این رقم نسبت 

به مدت مشابه سال قبل از آن ۷۲ درصد رشد داشته است. 

ضرورت برگرداندن چرخ تولید و تجارت
به ریل اصلی

کارآفرینان هشدار دادند که با توجه به نرخ بهره بانکی، فشارهای پیدا و 
پنهان و قوانین دست و پاگیر در بخش صنعت، حضور در بازارهای موازی، بسیار 
به صرفه تر از تولید شده است و بنیان های تولیدی کشور در معرض تزلزل قرار 
دارد. در حالیکه کشور ما در حوزه صنعت و معدن ظرفیت های عظیم صنعتی 
و معدنی دارد که در صورت فعال سازی و بهینه سازی، می تواند به رونق و 
جهش تولید منجر شود. به عنوان مثال هم اکنون ۱۰ هزار واحد معدنی  در 
کشور با بیش از یک میلیون شغل مستقیم و غیر مستقیم وجود دارد که این 
ظرفیت تا دو برابر قابل افزایش است.در نخستین نشست هم اندیشی کمیته 
صنعت، معدن و تجارت ستاد مرکزی دکتر مسعود پزشکیان، که روز سه شنبه 
۲۹ خرداد با حضور تعدادی از کارآفرینان، مدیران صنعتی و صاحبان کسب 
و کارها برگزار شد، مهمترین چالش و موانع پیش روی تولید و تجارت کشور، 
مورد بررسی قرار گرفت.در ابتدای این نشست، ولی الله افخمی، رئیس کمیته 
صنعت، معدن و تجارت، با اشاره  به وضعیت کنونی تولید و تجارت کشور 
و دغدغه هایی که همه ما، حسب یک وظیفه ملی، نسبت به آینده و چشم 
اندازاقتصاد ایران داریم، از حاضرین در نشست خواست تا انتظارت خودشان 
را از دکتر پزشکیان، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، بیان 
کنند تا از طریق کمیته صنعت ستاد، به ایشان منعکس شود.در ادامه، هریک 
از کارآفرینان و فعالان بخش صمت، به طرح نظرات، هشدارها و دغدغه های 
خودشان پرداختند و تاکید کردند که دولت آینده برای ایجاد رونق اقتصادی و 
تغییر در شرایط موجود، به چیزی حدود ۴۵۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز 
دارد که این مبلغ تقریبا معادل کل تولید ناخالص داخلی کشور ماست. تامین 
چنین رقمی به جز از طریق بسط همکاری های سیاسی و اقتصادی بین المللی 
و جذب سرمایه گذاری خارجی ممکن نیست. به نظر این فعالان حوزه صنعت، 
معدن و تجارت، بخش تولید کشور اکنون با ابرچالش هایی مواجه شده است که 
بخشی از آن به خاطر سلطه مافیا و گانگسترهای اقتصادی است که از ناحیه 
اجرای ناقص واگذاری های اصل ۴۴ قانون اساسی و رانت ناشی از ارز چند نرخی 

پدید آمده اند و عرصه رقابت و امنیت را بر دیگران تنگ کرده اند.

تجارت

صنعت

خرید تضمینی ۴.۷ میلیون تن گندم 
در فصل بهار

براساس گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی 
ایران)سیفا( میزان خرید تضمینی گندم تا پایان خرداد ماه، 
به میزان ۴.۷ میلیون تن و ارزش گندم های خریداری شده 

معادل ۸۴ همت ثبت شده است.
طبق اعلام مجری طرح گندم وزارت جهاد 
کشاورزی،سهراب سهرابی گفت: بر اساس گزارش سامانه 
شرکت بازرگانی دولتی ایران )سیفا( میزان خرید تضمینی 
گندم تا پایان روز پنج شنبه )۳۱ خرداد ماه( به میزان 
۴.۷۷۰ میلیون تن ثبت شده و ارزش گندم های خریداری 
شده معادل ۸۴ همت است.بیشترین میزان خرید به ترتیب 
مربوط به استان خوزستان ۱.۶۱۱ میلیون تن، گلستان 
۹۵۳ هزار تن، فارس ۵۳۳ هزار تن، ایلام ۲۹۵ هزار تن 
است. همچنین میزان خرید تضمینی مشابه سال گذشته در 
همین تاریخ ۴.۵۶۷ میلیون تن بوده است.وی گفت: میزان 
افزایش خرید در مقایسه با سال گذشته ۲۰۳ هزار تن معادل 
۴.۵ درصد رشد داشته است؛ میزان خرید مشابه در سال 
زراعی ۱۴۰۱- ۱۴۰۰ به میزان ۳.۲۴۳ میلیون تن و میزان 
افزایش خرید معادل ۱.۵۲۹ میلیون تن و معادل ۴۷ درصد 
رشد داشته است. همچنین میزان خرید مشابه در سال 
زراعی ۱۴۰۰- ۱۳۹۹ به میزان ۲.۷۳۸  میلیون تن و میزان 
افزایش ۲.۰۳۳ میلیون تن و معادل ۷۴ درصد رشد داشته 
است.سهرابی افزود: قطعا این توفیقات لطف و عنایت خداوند 
متعال و نتیجه راهبردهای جدید، تلاش ها و اقدامات فنی و 
اجرائی مجموعه مدیران، کارشناسان، محققین و کشاورزان 
در سطوح ملی، استانی، شهرستانی و مراکز خدمات بوده 
است.همچنین نماینده مردم شوشتر و گتوند در مجلس 
شورای اسلامی از پرداخت الباقی مطالبات گندمکاران 
طی ۱۰ روز آینده خبر داد.سید محمد سادات ابراهیمی 
در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در حاشیه جلسه علنی 
مجلس در خصوص مطالبات گندمکاران با وزیر نفت دیدار و 
گفتگویی داشتیم که وی قول داد ظرف ۱۰ روز آینده باقی 
مانده مطالبات گندمکاران به حساب کشاورزان واریز خواهد 
شد.وی افزود: همچنین روز گذشته در جلسه علنی مجلس، 
در خصوص پرداخت نشدن الباقی مطالبات کشاورزان به 
رییس برنامه و بودجه کشور و وزیر نفت تذکراتی داده شد 
که چرا ۳ ماه از برداشت گندم کشاورزان سپری می شود اما 
تا بحال هنوز مطالبات کشاورزان به صورت کامل پرداخت 
نشده است.به گزارش ایسنا، از آغاز فصل خرید تضمینی 
گندم در استان خوزستان تا ۲۷ خردادماه، بیش از یک 
میلیون و ۶۰۵ هزار تن گندم از کشاورزان خوزستانی 
خریداری شده است که طبق اعلام شرکت بازرگانی دولتی 
ایران، خوزستان در صدر خرید تضمینی گندم کشور قرار 
دارد.ارزش گندم های خریداری شده از کشاورزان خوزستانی 
معادل ۲۷ هزار میلیارد تومان بوده است که تاکنون بیش از 

۲۰ هزار میلیارد تومان از آن پرداخت شده است.

۶۰ لیتر سهمیه بنزین تیرماه شارژ شد

۶۰ لیتر سهمیه بنزین تیرماه خودروهای شخصی بدون 
هیچ گونه تغییری، ساعت صفر بامداد جمعه )یکم تیر( در 

کارت های هوشمند سوخت شخصی شارژ شد.
به گزارش ایلنا، این چهارمین سهمیه ماهانه سال 
۱۴۰۳ است که به کارت های هوشمند سوخت شخصی 
واریز خواهد شد. همچنین سهمیه سوخت خودروهای 
عمومی و خدماتی مطابق جدول سهمیه طرح مدیریت 
مصرف سوخت واریز شد.سهمیه بندی بنزین از ساعت صفر 
روز جمعه، ۲۴آبان ۱۳۹۸، براساس مصوبه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران سه قوه، برای همه وسایل نقلیه 
بنزین سوز آغاز شد.سقف ذخیره سهمیه بنزین کارت های 
هوشمند سوخت برای مالکان خودروهای شخصی و 
موتورسیکلت ها هم اکنون ۶ ماه است، بنابراین سهمیه 
واریزی ماهانه خودروهای شخصی و موتورسیکلت ها، 
در صورت استفاده نکردن، حداکثر تا ۶ ماه در کارت های 
هوشمند سوخت قابل ذخیره خواهد بود.هم اکنون کشور 
در شرایط ناترازی تولید و مصرف بنزین قرار گرفته و لازم 
است مدیریت بهینه  مصرف سوخت و استفاده از کارت 
سوخت شخصی به منظور جلوگیری از عرضه خارج از شبکه 
سوخت، بیش ازپیش مدنظر قرار گیرد تا کشور را در معرض 

خطر واردات سوخت قرار ندهد.

کشاورزی

ویژه
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یک سال پیش که کارگروه کنترل 
بازار املاک و مستغلات فعال شد، 
املاک  بنگاه  و ۵۰۰  فعالیت ۱۶ هزار 
در کشور خبرساز شد.  غیرمجاز 
بنگاه هایی که حدود نیمی از آنها در 
تهران و شهرک های اقماری پایتخت 
فعال بودند. بنگاه های ملکی بدون مجوز 
چرا ظهور می کنند و چه سرنوشتی 

دارند؟
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین،بنگاه های 
مشاور املاک، دلالان قانونی و عرفی بازار 
املاک و مستغلات هستند که باید در 
چارچوب قانون صنفی و نرخ نامه مصوب 
کمیسیون نظارت شهرستان ها فعالیت کنند؛ 
اما در دوره های آشفتگی بازار مسکن و اجاره، 
همواره این صنف به عنوان یکی عاملان 
وضعیت نامساعد بازار معرفی می شود.فارغ 
از وجود تخلفات محتمل در صنف مشاور 
املاک که راه های قانونی برای برخورد با آن 
نیز وجود دارد، نکته قابل توجه این است که 
بخش تاریک بازار مسکن را بنگاه های بدون 
مجوز در اختیار دارند که تخلفات آنها به 
حساب صنف قانونی نوشته می شود و راه 
برخورد با آنها نیز پیچیده تر است. در بازار 
کساد و راکد املاک که صنف قانونی را نیز 
سرخورده و گلایه مند کرده، بنگاه های بدون 
مجوز چه می کنند و آیا چرخ کسب وکار 
آنها می چرخد؟ تنش های دوره ای اقتصاد 
و رشد تورم، قاتل قدرت خرید است و در 
چشم بر هم زدنی مزد و حقوق بگیران را 
خلع سلاح می کند. در این وضعیت جدای 
از اینکه یافتن شغل کارگری و کارمندی هم 
راحت نیست، عده ای می خواهند کسب وکار 
خودشان را داشته باشند و چه کاری 
راحت تر از تأسیس یک بنگاه املاک!سعید 
لطفی، عضو هیات مدیره اتحادیه مشاوران 
املاک تهران در گفت وگو با همشهری، یکی 
از دلایل ظهور بنگاه های املاک بدون مجوز 
را همین راه اندازی شغل راحت و بی نیاز به 

امکانات خاص عنوان می کند. بنگاه هایی که 
اغلب آنها بعد از چند ماه فعالیت حساب 
کار دستشان می آید و تعطیل می شوند اما 
بخشی مثلًا به دلیل مالکیت محل کسب 
می توانند مدت زیادتری دوام بیاورند.عضو 
هیات مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران، 
تخلف از حق کمیسیون مصوب در واحدهای 
صنفی مجاز را رد نمی کند اما این نکته را 
یادآور می شود که بخش عمده واحدهای 
مجاز قانونمند هستند و اگر نرخ ها را رعایت 
نکنند خطرات بزرگی نظیر جریمه، پلمپ و 
لغو مجوز برایشان وجود دارد؛ اما واحدهای 
بدون مجوز معمولاً متخلف هستند و هر چه 
تیغشان ببرد، حق الزحمه می گیرند. لطفی 

معتقد است بروکراسی اداری نسبتاً پیچیده 
برای برخورد با بنگاه های بدون مجوز، به 
استمرار فعالیت و تخلف آنها کمک می کند 
درحالی که بنگاه مجاز مکلف است حق 
کمیسیون را که طبق نرخ نامه در متن 
قرارداد نیز درج شده دریافت کند و فرضاً اگر 
رقم بیشتری بگیرد، با شکایت مشتری، راه 
برای برخورد با آن از طریق کمیسیون نظارت 
اتحادیه باز است.بازار مسکن دارای دوره های 
متناوب رونق و رکود است و در دوره های 
رونق که عمدتاً بعد از تنش های ارزی و 
تورمی شکل می گیرد، ظهور بنگاه های بدون 
مجوز نیز بیشتر می شود. این بنگاه ها در 
ابتدا خود را در حال دریافت مجوز معرفی 

می کنند و کار اصلی آنها نه کسب درآمد از 
محل جوش دادن معاملات، بلکه شناسایی 
ملک های خوش قیمت و سفته بازی و دلالی 
روی آنهاست.در این دوره ها، فقط کسانی که 
دنبال شغل راحت هستند اقدام به تأسیس 
بنگاه ملکی بدون مجوز نمی کنند بلکه برد 
اصلی با کسانی است که مقداری نقدینگی 
دارند و به راحتی می توانند فاصله میان 
فروشنده پول لازم و خریدار دست به نقد را 
پر کنند.آن ها ملک های خوب و بازارپسند 
را می خرند و با بازارگرمی به بهایی بسیار 
بالاتر می فروشند. این بنگاه ها بعد از راکد 
شدن بازار نیز اصراری به ادامه فعالیت ندارند 

به راحتی تغییر کاربری می دهند.

رشد تبادلات اقتصادی ایران و تاجیکستان  انتقال بار ۱۰ میلیون تنی راه آهن رشت - کاسپین
وزیر نیرو گفت: حجم روابط ایران و کشورهای منطقه از جمله تاجیکستان در 
گذشته کاهش یافته بود، اما با رویکرد دولت سیزدهم این روابط توسعه یافت و 

اکنون حجم تبادلات ایران و تاجیکستان به ۵ برابر رسیده است.
به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان در حاشیه چهارمین نشست وزرای انرژی 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در دیدار با »دلیر جمعه« وزیر انرژی و منابع 
آب تاجیکستان با بیان اینکه حجم روابط دو کشور ایران و کشورهای منطقه از جمله 
تاجیکستان در گذشته کاهش یافته بود، افزود: رئیس جمهور شهید خواستار توسعه روابط 
ایران با کشورهای منطقه بودند و اعتقاد قابل توجهی به گسترش این روابط داشتند.
محرابیان با اشاره به اینکه روابط ایران و کشور تاجیکستان به میزان ۵ برابر افزایش یافته 
است اضافه کرد: اولین سفر رئیس جمهور شهید پس از انتخاب شدن به کشور تاجیکستان 
بود.وی با دعوت از وزیر انرژی کشور تاجیکستان برای حضور در اجلاس آتی شورای 
حکام آب در تهران گفت: اجلاس مهم آب که چندی پیش در شهر دوشنبه برگزار شد 
بسیار موفق بود و لازم است نتایج آن پیگیری شود.وزیر نیرو یادآور شد: همچنین موسسه 
تحقیقات آب ایران برای انتقال تجربیات خود به ویژه در خصوص مدیریت یخچال های 
در حال آب شدن در کشور تاجیکستان آمادگی دارد.محرابیان با اشاره به فعال بودن 
شرکت های ایرانی در پیشبرد عملیات احداث سد راغون ابراز داشت: شرکت های فنی 
و مهندسی ایران با دارا بودن تجربه و دانش و نیز نیروهای مجرب چنانچه در کشور 
تاجیکستان حمایت شوند، می توانند در پیشبرد پروژه های مختلف آبی و برقی در این 

کشور حضور فعالی داشته باشند.
وی در ادامه به سابقه حضور شرکت فراب در کشور تاجیکستان اشاره کرد و گفت: 
شرکت فراب یکی از شرکت های موفق در صادرات خدمات فنی و مهندسی است و اخیرا 
به دنبال فعالیت این شرکت در کشور سریلانکا پروژه بزرگ اومااویا به بهره برداری رسید.

محرابیان بیان کرد: در ادامه این همکاری ها، شرکت فراب در کنار سایر شرکت های 
ایرانی در پیشبرد پروژه سد راغون می توانند حضور موثری داشته باشند.وی همچنین با 
پیگیری مسائل و مشکلات شرکت های همکار در پروژه های آبی و برقی تاجیکستان بر حل 
این مسائل و مشکلات تاکید کرد.در این دیدار همچنین«دلیر جمعه«با توجه به حضور 
میلیون ها نفر در مراسم تشییع پیکر رئیس جمهور شهید ایران« سید ابراهیم رئیسی« 
تاکید کرد: آیت الله رئیسی شخصیت بزرگی بود که از دست دادن ایشان یک مصیبت 

بزرگ و مایه تاسف است.
وی با ارائه گزارشی درباره اجلاس مهم آبی در شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان افزود: 
آب شدن یخچال های طبیعی در تاجیکستان یکی از مسائل و دغدغه های مطرح شده در 
این کنفرانس بود.وی در ادامه با بیان اینکه امنیت و رشد ایران با امنیت و رشد جهانی 

ارتباط مستقیم دارد، بر توسعه روابط دو کشور ایران و تاجیکستان تاکید کرد.

معاون وزیر راه ظرفیت انتقال بار خط ریلی رشت - کاسپین را هفت میلیون 
تن دانست و گفت: با توجه به جابجایی کمتر مسافر، ظرفیت انتقال بار به رشت 

تا ۱۰ میلیون تن افزایش می یابد.
خیرالله خادمی در حاشیه مراسم افتتاح راه آهن رشت - کاسپین در جمع خبرنگاران، 
با بیان اینکه این مسیر ریلی آخرین بخش از کریدور دریایی شمال به جنوب است، 
اظهار کرد: این قطعه که حلقه مفقوده کریدور بود، امروز به اتمام رسید و با حضور 

سرپرست ریاست جمهوری و وزیر راه و شهرسازی افتتاح خواهد شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه پروژه راه آهن رشت - کاسپین در 
اردیبهشت ماه به اتمام رسید و آماده افتتاح با حضور رئیس جمهور بود، خاطرنشان 
کرد: طول این پروژه ۳۷ کیلومتر بوده و ۴۰ کیلومتر ریل گذاری صورت گرفته است که 
اعتبار هزینه شده نیز با ارزش روز، معادل ۶۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود.خادمی 
با اشاره به عبور این خط ریلی از اراضی کشاورزی و مناطق روستایی، از سختی های 
احداث این مسیر گفت و عنوان کرد: ظرفیت انتقال بار این خط ریلی هفت میلیون تن 
و ظرفیت جابجایی مسافر آن ۶۰۰ هزار نفر است، اما با توجه به جابجایی کمتر مسافر، 

ظرفیت انتقال بار به رشت تا ۱۰ میلیون تن افزایش می یابد.
وی با بیان اینکه یک شاخه راه آهن رشت - کاسپین در ادامه به بندرانزلی و شاخه 
دیگر آن به آستارا می رود، عنوان کرد: این مسیر نقش بین المللی دارد و به عنوان 
کریدور سراسری ریلی - دریایی قرار است از روسیه و شمال اروپا با طول ۱۳ هزار 
کیلومتر و عبور از داخل خاک جمهوری اسلامی ایران به بندر بمبئی برسد لذا بخشی از 
پروژه حمل و نقل بین المللی خواهد بود و با بهره برداری از آن می توانیم کالاهای شرق 
آسیا را به دریای خزر و سپس بندر آستراخان روسیه، مسکو و اروپا برسانیم.معاون وزیر 
راه با اشاره به مدت زمان ۴۵ روزه حمل بار از کانال سوئز، تصریح کرد: کریدور شمال 

به جنوب این مسیر را ۲۵ روز کوتاه تر و کاهش ۳۰ درصدی هزینه را به دنبال دارد.
وی همچنین به نقش داخلی راه آهن رشت - کاسپین اشاره کرد و متذکر شد: شبکه 
ریلی کشور از بنادر جنوب تا دریای خزر تکمیل خواهد شد و می تواند در درآمد ملی 

بسیار موثر باشد.
در جریان سفر یک روزه محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری و با حضور وزیر راه 
و شهرسازی و مقاماتی از چند کشور راه آهن رشت - کاسپین با هدف تکمیل کریدور 

شمال - جنوب امروز، ۳۱ خردادماه به بهره برداری می رسد. 
راه آهن رشت - کاسپین حلقه تکمیلی کریدور شمال - جنوب محسوب می شود 
و این پروژه مهم که قرار بود با حضور شهید آیت الله رئیسی به بهره برداری برسد به 
عنوان پل ارتباطی کشورهای اروپایی با اقیانوس هند و خلیج فارس یاد می شود که از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.

بنگاه های املاک بدون مجوز در بازار مسکن چه می کنند؟

فصل رویش بنگاه های غیرمجاز

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و 

وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 
برابر آراء صادره هیات / هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده ۳ ق.ت.ت (، 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد 
و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام 
نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره 
ثبت اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور 
چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم داد 
خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع ۶۰ اصلی در بخش ۱۷ مهاباد

۱- آقای علی ملاسلطانی مکری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۳۰۳۸/۴۲ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۲- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۱/۳۶ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۳- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۴۳/۳ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۴- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱۰/۸۵ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۵- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۵/۹۵ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۶- آقای احمد حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۶۷/۸ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.
۷- خانم مریم عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۶۱/۵۳ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.

۸- آقای بایزید رحیمی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۴۴۰/۷۹ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۹- آقای ابوبکر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۲۴/۲۵ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.
۱۰- آقای محمد خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۹۸۳۷/۱۵ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۱۱- آقای ابوبکر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۹۱۷/۴۵ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۱۲- آقای عبداله حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۱۰۸/۷ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۱۳- آقای عبداله حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۷۵۸۵/۵ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۱۴- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵۷۹/۱۱ متر مربع در قسمتی از 

۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۵- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۴۱/۰۳ متر مربع در قسمتی از 

۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۶- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۷۷/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۶۰- 

اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۷- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۳۱/۰۸ متر مربع در قسمتی از 

۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۸- آقای رضا حیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۴۳/۳۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 
پرونده.

۱۹- آقای احمد حیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۰۶/۰۲ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.
۲۰- آقای مصطفی صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۹۷/۱۱ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۲۱- آقای مصطفی صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۰۲۴/۲۳ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۲۲- آقای مصطفی صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۲۵۹/۷ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
املاک واقع ۷۰ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

۲۳- آقایان و خانم ها جسیم و طه و ابوبکر و طاهر و کلثوم همگی ربانی به ترتیب به 
نسبتهای ۴۲۴۴۳/۸۱ و ۴۲۴۴۳/۸۱ و ۵۲۵۴۹/۴۷ و۳۲۳۳۸/۱۴ و ۲۲۲۳۲/۴۷ سهم مشاع 
از ۱۹۲۰۰۷/۶۹ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۰۰۷/۶۹ متر مربع در قسمتی از 

۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۲۴- خانم ها بسی و لیمو و مریم و عایشه و عظیمه همگی احمدزاده فرخی هر کدام به 
نسبت ۱.۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۱۷۲/۸۷ متر 

مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۲۵- آقای سیروان مولودپوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴۲/۸۸ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک 

پرونده.
۲۶- خانم زهرا مولودپوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۴۸۱/۱۷ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۲۷- خانم زهرا مولودپوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۰۴۲/۷۳ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک 

پرونده.

۲۸- خانم ها فاطمه و طوبی همگی خاضعی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۲۴۹/۹۹ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش 

۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۲۹- آقایان و خانم ها سعید وکبری و معصومه و سعادت و اسمعه همگی خاضعی به ترتیب 
به نسبتهای ۱۰۰۱۰/۸۸ برای آقا و ۲۰۰۲۱/۷۶ برای خانم ها سهم مشاع از ۹۲۱۰۰/۰۸ 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۱۰۰/۰۸ متر مربع در قسمتی از 

۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۳۰- آقای مصطفی امانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۹۰۶۴/۱۴ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۱- آقای محمدامین آوازه خوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۸۶۵۲/۷۶ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۲- آقای جمال نورانی کلیجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۱۷۴/۹۲ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۳- آقای سردار نورانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۹۲/۶۳ 

متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۳۴- آقای عبدالوهاب امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۵۹۸/۲۳ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۵- آقای عبدالوهاب امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۹۳۸۴/۲۱ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۶- خانم طوبی امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۷۵۸/۵ 

متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۳۷- آقای خالد معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۸۸۶/۲۸ 

متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۰2 تیر ماه ۱4۰3
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۶ تیر ماه ۱4۰3

شناسه آگهی: ۱7374۱۰


